

大足职教中心食堂和美容美发实训室
改造工程

招标控制价

招标控制价(小写): 178710.25

(大写): 壹拾柒万捌仟柒佰壹拾元贰角伍分

其中:安全文明施工费用(小写): 5773.53

(大写): 伍仟柒佰柒拾叁元伍角叁分

招 标 人: _____ 工程造价
咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

装饰工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：73,339.33

（大写）：柒万叁仟叁佰叁拾玖元叁角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：2137.61

（大写）：贰仟壹佰叁拾柒元陆角壹分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	55968.19	
1.1	A.1土石方工程	135.3	
1.2	A.4砌筑工程	176.64	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	1668.65	
1.4	A.8门窗工程	1436.03	
1.5	A.10保温、隔热、防腐工程	3334.79	
1.6	A.11楼地面装饰工程	6270.11	
1.7	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	4639.29	
1.8	A.13天棚工程	14454.51	
1.9	A.14油漆、涂料、裱糊工程	7510.34	
1.10	A.16拆除工程	780.86	
1.11	C.4电气设备安装工程	9432.44	
1.12	C.9消防工程	143.18	
1.13	C.10给排水、采暖、燃气工程	5986.05	
2	措施项目费	5061.27	
2.1	其中：安全文明施工费	2137.61	
3	其他项目费	3000	
4	规费	2594.2	—
5	税金	6715.67	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		73,339.33	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	1478.5			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	2137.61			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	210.66			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 2 页

合 计	3826.77			
-----	---------	--	--	--

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	2594.2
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		6715.67
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	5996.13
2.2	附加税	增值税	12	719.54
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				9309.87

维修工程工程

招标控制价

招标控制价（小写）：67,068.13

（大写）：陆万柒仟零陆拾捌元壹角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：2394.05

（大写）：贰仟叁佰玖拾肆元零伍分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	1564.51			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	2394.05			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	221.15			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：维修工程

第 2 页 共 2 页

合 计	4179.71			
-----	---------	--	--	--

规费、税金项目计价表

工程名称：维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	2805.36
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		6141.41
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	5483.4
2.2	附加税	增值税	12	658.01
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				8946.77

维修工程工程

招标控制价

招标控制价（小写）：38,302.79

（大写）：叁万捌仟叁佰零贰元柒角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：1241.87

（大写）：壹仟贰佰肆拾壹元捌角柒分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	27196.37	
1.1	A.1土石方工程	1212.65	
1.2	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	420.83	
1.3	A.8门窗工程	411.03	
1.4	A.9屋面及防水工程	3860.46	
1.5	A.10保温、隔热、防腐工程	522.39	
1.6	A.11楼地面装饰工程	5999.12	
1.7	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	9000.07	
1.8	A.16拆除工程	1479.87	
1.9	C.10给排水、采暖、燃气工程	4289.95	
2	措施项目费	3151.56	
2.1	其中：安全文明施工费	1241.87	
3	其他项目费	3000	
4	规费	1447.48	—
5	税金	3507.38	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		38,302.79	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	804.73			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	1241.87			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	113.62			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：维修工程

第 2 页 共 2 页

合 计	2160.22			
-----	---------	--	--	--

规费、税金项目计价表

工程名称：维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	1447.48
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		3507.38
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	3131.59
2.2	附加税	增值税	12	375.79
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				4954.86